
CITTA’ DI ATRIPALDA
PROVINCIA DI AVELLINO

ESTRATTO DETERMINAZIONE DEL IV SETTORE - SERVIZIO AMBIENTE

N. 17 del 06-03-2017

OGGETTO

LAVORI DI PULIZIA CUNETTE, COPRESO  RECUPERO, TRASPORTO E SMALTIMENTO  DEL
MATERIALE LUNGO  LA COMUNALE CERZETE. IMPEGNO DI SPESA ED AFFIDAMENTO.

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria

MANDATO N. DEL

Dal Municipio, lì 15-03-2017 Il Responsabile del Servizio Finanziario
F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*)



IL RESPONSABILE DEL II SETTORE

Premesso :
che a seguito della ostruzione delle cunette lungo il tratto della strada Comunale Cerzete , si rende
necessario provvedere ad  pulizia  del materiale giacente nelle cunette   compreso il trasporto e lo
smaltimento dello stesso, al fine di evitare che le acque piovane si riversano lungo la carreggiata
stradale creando pericolo per la circolazione stradale ;

che per la esecuzione dell’intervento di sagomatura delle cunette e relativa pulizia dei materiali si è
dichiarata disponibile la stessa ditta SELENIA COSTRUZIONI con sede in Montefredane (AV) ;

Visto l’art. 18 punto B 8 del regolamento lavori in economia approvato con delibera di Consiglio
Comunale n. 18 del 22.07.2009;

Ritenuto di dover provvedere alla esecuzione dei lavori di che trattasi impegnando l’importo
necessario
sui competenti capitoli di spesa del bilancio corrente ;

Attesa la propria competenza ai sensi del Decreto Sindacale n° 10 del 09/08/2016 e del vigente
regolamento di contabilità;

DETERMINA

Per le suesposte motivazioni che qui si intendono integralmente trascritte :
di affidare la esecuzione dei lavori di sagomatura delle cunette e relativa pulizia dei materiali in
alcuni tratti delle strad rurali, alla ditta Selenia Costruzioni con sede in Montefredane, per l’importo
di euro 2.500,00 oltre iva 22% ;
di impegnare la spesa complessiva di euro 3.050,00 compreso iva al 22% al  capitolo di spesa 1303
del bilancio corrente in corso di approvazione :
di dare atto che il Cig. assegnato è il seguente :  ZB31DACEE0
di dare atto, altresì, che la presente assume valore sinallagmatico di contratto con l’apposizione
della firma della ditta incaricata con la presente determinazione;



Letto, approvato e sottoscritto

Il Responsabile del IV SETTORE - SERVIZIO AMBIENTE
F.to Geom. Caronia Vincenzo (*)

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certificasi del sottoscritto Responsabile che, giusta relazione dell’Istruttore addetto alle pubblicazioni, copia
della presente determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio, ai sensi dell’art. 124, comma 1, del D.lgs.
n.267 del 18/08/2000, per la prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi.

Dal Municipio, lì 16-03-2017 Il Responsabile del IV SETTORE - SERVIZIO AMBIENTE
F.to Geom. Caronia Vincenzo (*)

E’ COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE

Dal Municipio, lì 16-03-2017 Il Responsabile del IV SETTORE - SERVIZIO AMBIENTE
Geom. Caronia Vincenzo

(*) firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs 39/1993


